, l)i-r çf )L^r

t.Jt)\\ ¿iil\

,....ì

ij
I

^ ¡tJùCll?A ¿n ,..hu 'to,ø? /¿

È ,. 9o¿ '9;

u/\i
Ui

ESTADO DO CBARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOI\ÇALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICACÃO

O pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarantef CE,no uso de suas atribuições legais, especialmente a que

lhes confere o inciso XX do art.4e, da Lei N'. tO.52Ol02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências do

procedimento licitatório cujo objeto é a sELEçÃo DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçO VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIs coNTRATAçõEs DE EMeRESA EspEcrAL¡zADA EM FoRNEctMENTO DE REFEIçöES PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL _ STDS, BEM COMO,

PRoGRAMAS E SERVTçOS GERENCTADOS PELO FUNDO MUNtCtpAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DO

MUNlçtpto DE SÃO GoNçALo DO AMARANTE/CE, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade pREGÃo ELETRÔNlco Ne,00L.2022 - SRP, em favor dos vencedores abaixo listados, de

^ acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte

integrante e indissociável deste.

RATMUNDA CRtSTtNA PESSOA, inscrita no cNpJ N'. 39.906.338/0001-42, com endereço RUA IVETE

ALcANTARA, N9 2!3, BAIRRo CENTRO, SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE, E-MAIL:

cristinapessoag3g@gmail.com , Tetefone: (85) 99134.166g I ggLSg.161O, com o valor global de RS

g9.OgB,OO (noventa e nove mil, oitenta oito reais), conforme itens abaixo relaciona dos

LOTE 01 - AMPLA 80%
RS Unit. RS lotalQUANT MARCAUNI D,

ITE IV] ES PECI F I

10.308,00NOSSO

SABOR
8,59UN I DADE 1200

01

TORTA DE FRANGO, 6 UNTDADES DE SALGADOS tlO tvlÍrulVO 25G CADA (COXINHA DE

FRANGo, EMPADA, RlssoLE, PASTEL E cANUDINHo) cn¡É or (uN4) coPo DE 200M1,

LETTEOl(Urvl)CoPoDE2OOML,ACHOCOI.ATADO0I(UM)COPODE200Mt.,01(uM)DE
2OOÍV]L DE SUCO OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). QUANTIDADE REFERENTE A

UMA PESSOA.

BOLO, BTSCOITO, 01 (UM) eonçÃo oeLANCHE 1 / TANCHE 01 - 01 (uMA) PO

r0.284,00NOSSO

SABOR
8,571200UNIDADE

TIPO BOLO 5OG, PRESUNTO 75G OU MINI

CACHORRO QUENTE, SANDUICHE NATURAL, 01 (Uf\44) PO

MUÇARELA, SUco oU REFRIGERANTE (sABoREs VARIADoS) 200M1. QUANT|DADE

REFERENTE A UMA PESSOA.

TANCHE 2 LANCHE 02 - SANDUICHE
RçÃo DE BOLO, QUEIJO

02

8,00 9.600,00r200
NOSSO

SABOR
UNIDADE

03

LANCHE INDIVIDUAL / TANCHE INDIVIDUAL TIPO SANDUIC

REFEIçÃO INDIVIDUAL TIPO SANDUICHE A BASE DE CARNE

PÃO CARIOQUINHA, OU SANDUICHE DE PRESUNTO E QUEIJO

CALDO DE CARNE OU CANJA 35OML ACOMPANHADO DE

HE. LANCHE INDIVIDUAL

vofoR E SALSIcHA coM
NO PAO TIPO FORMA, OU

o1(uM) PÃo cov PnrÊ

ACOMPANHADO COM SUCO OU REFRIGERANTE 2OOML.

26.856,001.7,r92400
NOSSO

SABO R
UNIDADE

04
PRIMEIRA: BOVINA, FRANGO OU PEIXE,

DE LEGUMES ENTRE CRUS E COZIDOS, 1

1 TIPO DE MASSA, 2 TIPOS DE CARNES DE

2 TIPOS DE SALADAS COM FOLHAGENS, 4 TIPOS

Trpo DE surrÊ ou roRTA. SoBREMESA: DocE,

ALMoço / ALMoço: ARRoz, FE

Àcua, suco E REFRIGERANTE.PUDIN OU SALADAS DE F

1 1,19 26.856,0ONOSSO

SABOR
UN I DADE 2400

05
PRIMEIRA: BOVINA, FRANGO OU PEIXE, 2 TIPOS DE SALADAS COM FO

DE LEGUMES ENTRE CRUS E COZIDOS, 1 TIPO DE SUFLÊ OU TORTA. SOBREMESA: DOCE,

JANTAR JANTAR: ARROZ, FE

LHAGENS, 4 TIPOS

DEF SUCO E REFRIGERANTEAGU

1 TIPO DE MASSA, 2 TIPO5

15.184,009,491600
NOSSO

SABOR
UNIDADEUM TIPO DE CARNE (FRANGO OU

CEBOLA E PIBOVI VINAGRETE

ROFA FA,EuÃo,FROZ,ARMMAR A:ITMARMIT A
06

VALOR TOTAL

RAQ UEL GOMES DE ALMEIDA DO NASCIMENTO ME, inscr ta no CNPJ N". 40.433.66810O0L-47, com

ende reço RUA DOS ANACÉS, Ne 85, BAIRRO CENTRO, SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE, E-MAIL:

buffetfra tertôemai .com , Telefone l85l 99444.7t89, com o va lor global de RS 26.990,00 (vinte e se¡s

mit, novecentos e noventa reais), conforme itens abaixo relaciona dos.

- Sitc: http://www.s¿roeoncalocloamal'antc co gov br/

,gct'\NcteAor"

{^,t#
'\

iurr*-u*S

E,STADO DO CEARA

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA M A20%
RS TotalMARCA RS un¡t.UNID. QUANTITEM ES PECI F I

72,49 3.747,00UNIDADE 30001

ToRTA DE FRANGo, 6 UNIDADES DE sALGADoS tlo wfrutvo 25G CADA (coxlNHA DE

FRANGo, EMaADA, RtssoLE, PASTEL E cANUDINHo) cnrÉ or (uM) coPo DE 200M1,

LEITE 01 (UM) COPO DE 2OOMI- ACHOCOLATADO 01 (UM) COPO DE 200M1,01 (UM) DE

2OOML DE SUCO OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS)' QUANTIDADE REFERENTE A

DEBOLO, B|SCO¡TO, 01 (UM)TANCHE 1 / |ANCHE 01 - 01 (UMA) PO

UMA PESSOA.

L2,50 3.750,00300UNIDADE

LANCHE 2 / I-ANCHE 02 - SANDUICHE - TIPO BO

CACHORRO QUENTE, SANDUICHE NATURAL, 01 (

LO sOG, PRESUNTO 75G OU MINI

UMA) PORçÃO DE BOLO, QUEIJO

MUçARELA, SUCO OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS) 2OOML. QUANTIDADE

REFERENTE A UMA PESSOA.

02

6,51 1.953,00300UNIDADE

I¡NCHE INDIVIDUAL / I-ANCHE INDIVIDUAL TIPO SANDUICHE

REFETçÃO tNDtVtDUAL TtPO SANDUICHE A BASE DE CARNE VOfOn r SALSICHA COM

pÃo cARtoQUtNHA, ou sANDUIcHE DE PRESUNTo E QUEIJo No PÃo rlPo FoRMA, ou
CALDO DE CARNE OU CANJA 35OML ACOMPANHADO DE OI(UM) pÃo colvl pnrÊ

ACOMPANHADO COM SUCO OU REFRIGERANTE 2OOML'

LANCHE INDIVIDUAL

03

6.900,0011,50600UNIDADE04

1 TIPO DE MASSA, 2 TIPOS DE CARNES DE

PRIMEIRA: BOVINA, FRANGO OU PEIXE, 2 TIPOS DE SALADAS COM FOLHAGENS, 4 TIPOS

DE LEGUMEs ENTRE CRUS E cozlDos, 1 TlPo DE suFLÊ ou roRTA. SoBREMESA: DocE,

ALMOçO ALMOÇO: ARROZ, FE

SUCO E REFRIGERANTE,PUDIN OU SALADAS DE F

6.636,0011,06600UNIDADE05

1 TIPO DE MASSA, 2 TIPOS DE CARNES DE

PRIMEIRA: BOVINA, FRANGO OU PEIXE, 2 TIPOS DE SALADAS COM FOLHAGENS, 4 TIPOS

DE LEGUMES ENTRE CRUS E COZIDOS, 1 TIPO DE SUTÉ OU TORTA. SOBREMESA: DOCE,

JANTAR JANTAR: ARROZ, FE

PUDrN ou sALADAS o¡ ¡Ruras, Àc SUCO E REFRIGERANTE.

4.004,0010,01UNIDADE 400
06

MARMITA / MARMITA: ARROZ, FE FAROFA, UM TIPO DE CARNE (FRANGO OU

CEBOLA E PIMEVINAGRETEBOVI
26.990,00VALOR TOTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOI\ DO AMARANTE

VALOR GLOBAL Rs 126.87& 00 lcento e v¡nte e seis mil, setenta e o¡to rea¡s)

São Gonçalo do Amarante/CE, 08 de fevereiro de 2022

rrù
WVLLIAN

*O,.f
CR ST ANN BRE DE SOUSA

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante /CE

prefeitura Municipal de São Gonçalo do A'rarante - Estado do ceará Ilua lvete Alcântara, no 120 - cEP:62'670'000 - são Gonçalo do

Amarante - cE Fone/Fax: (g5) 3315-4100 - cNpJ n" 07.533.656/0001- 19 - cGF 06.920.237-0 E-mail: prel'eitulamunicipal@pmsga'com'br

- Site: httt'r://www. saoqoncalodoatnat'ante'ce' gov' br/